DECRETO n° 190/2018

“Nomeia os membros do Conselho Municipal dos Direitos da Crianca e do
Adolescente de Nova Alianca-SP.”

AUGUSTO DONIZETTI FAJAN, Prefeito
Municipal de Nova Alianca, Estado de Sao
Paulo, no uso das atribuicbes que me sao
conferidas por Lei.

Artigo 1°. — Ficam designados a partir desta data, de conformidade com a
Legislacdo em vigor, os membros do Conselho Municipal dos Direitos da Crianca e do
Adolescente, como segue:

TITULARES GOVERNAMENTAL:
Lilian Daniela Partezani —
Fernanda Cristina Rodrigues -

Valério Teixeira Borghi —
Adriano Aparecido da Cunha,

SUPLENTES:
Elusa Lucatto Pastega -
Mariana Xavier Frederico -
René Oto da Conceicao-
Fabio Henrique Vitoriano

TITULAR SOCIEDADE CIVIL:
Marilu Xavier Frederico —
Edna Aparecida da Silva —

Valdirene de Souza Gongalves —

André Ricardo Costa —

SUPLENTES:

Andreia Cristina da Silva Paiva —

Amanda Guilhermiti Rodel —

Carina de Oliveira Guilhermite —

Vilma Coleone —

RG.42.809.173-8
RG. 25.612.039-0

RG.18.092.198-8
RG.35.293.968-0

RG. 28.787.641

RG. 24.342.785-2
RG.13.417.864-6
RG.30.690.165-1

RG.9.425.431
RG.24.231.762-5
RG. 28.786.237-9
RG.40.422.723,

RG.29.308.047-1,
RG.42.493.904-6,
RG.43.321.104-0
RG.24.504.319-6

CPF.332.602.508-40
CPF.214.498.388-71

CPF.122.217.848-63
CPF. 306.496.658-80

CPF.218.151.978-11

CPF.219.169.738-09
CPF.099.717.788-82
CPF.308.000.018-95

CPF.376.613.788-33
CPF.785.320.781-68
CPF. 184.434.578-56
CPF.330.629.448-97

CPF.263.088.578-07
CPF.490.788.708-69
CPF.374.386.238-74
CPF.102.898.088-47



Artigo 2°. - O presente decreto entra em vigor na data de sua publicagao,
revogadas as disposicdes em contrario e em especial o Decreto n°. 49/2017, de 05 de junho de
2017.

Prefeitura Municipal de Nova Alianca, 21 de Novembro de 2.018.

AUGUSTO DONIZETTI FAJAN
Prefeito Municipal

Registrado e em seguida publicado por afixagdo em lugar de costume.

Vanderlei Passarini
Diretor de Financas



